
Rennen-Nr.:
1 Bauer

Rennen-Nr.:
1 Sennebogen

2 Schafhauser

Rennen-Nr.:
1 Ernst

2 Zisler

3 Altmann

4 Schiller

5 Aschenbrenner

6 Knotig

7 Schweighofer

Rennen-Nr.:
1 Hitzenbichler

2 Oswald

3 Klingl
4 Geier

5 Jung

6 Martens

7 Brunner

8 Maier

Rennen-Nr.:
1 Müller

2 Stauss
3 Raithmeier

Rennen-Nr.:
1 Stoffel

2 Bauer

3 Kopp

4 Sennebogen
5 Riü
6 Ertl

7 Kronschnabl
8 Aschenbrenner
9 Brandl

IO Weger

11 Schwarzfischer
12 Schweighofer

13 Kraus

1

2

3

4

5

6

Jahrgang 20d9 und iünger mãnnlich 25m Freistil
Raphael 2019 Wasserwacht Viechtach

Jahrgang 2019 und jünger weiblich 25m Freistil
Corinna 2019 Wasserwacht Arnbruck
Mia

Jahrgang 2018 
Roman

Jacob
paul
Felix

Philipp

Anton

Quirin

Jahrgang 2018
Vroni

Emilia

Emma

Jessica
Laura

2019

mãnnlich
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

25m Freistil
SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

SC Zwiesel

Wasserwacht Viechtach
SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

weiblich 25m Freistil
2018

2018

2018

2018

2018

Wasserwacht Arnbruck
SC Zwiesel

BAYRONMAN e.V.

SC Zwiesel

SV Arnbruck

Anastasia

Anna-Maria

Marlen

2018

2018

2018

Jahrgang 2017 mãnnlich
Gabriel

Alexander

Elian

2017

2017

2017

SV Arnbruck

SV Arnbruck

SC Zwiesel

25m Freistil
Wasserwacht Arnbruck

SV Arnbruck

SC Zwiesel :43 ,

Jahrgang 2017 weiblich 25m Freistil
Julia 2017

Sophia 2017

Mali 2017

Emily 2017

Luisa 2017

Pauline 2017

Leni 2017

Luzia 2017

Laura 2017

Matilda 2017

Paula 2017

Emma 2017

Luisa 2017

Wasserwacht Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

BAYRONMAN e.V.

Wasserwacht Arnbruck

SV Arnbruck

SC Zwiesel

SC Zwiesel

SV Arnbruck

SV Arnbruck

SC Zwiesel

0:35, 77

0:36, 10

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck
SV Arnbruck

Mobile User

Mobile User



Rennen-Nr.: 7 Jahrgang 2016 männlich Brus

1 Dmitriev
2

3 Achatz

4 Lex

5 Amodio

Rennen-Nr.:
I Oswald
2 Schafhauser

3 Zisler

4 Lacombe

5 KnÖtig

Rennen-Nr.:
Geier

2 Schreder

3 Reitzig

4 Penzkofer

5 Schötz

6 Jung

Rennen-Nr.:
1 Aschenrenner

2 Wenig

3 Aschenbrenner

4 Matijevic
steinchen

5

6 Bauer

Schiller7
Koltschenko8
Bernhard9

10 Schauer

11 Straßer

Elias

Leopold

Maximilian

Joschua
Luca

2016

2016

2016

2016

2016

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Arnbruck

BAYRONMAN e.V.

SC Zwiesel

8 Jahrgang 2016 weiblich Brust
Sophia

Lena
Amelie

Franziska

2016

2016

2016

2016

Luisa

9 Jahrgang 2015 

2016

Julian

Lukas

Rasmus
Felix

Marco

Jonas

10 Jahr an 2015
Luisa

Ina

Anna
Zoe

Leonora
Anna

Annika

Julia
Marie

Emilia

Johanna

männlich
2015

2015

2015

2015

2015

2015

weiblich
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

SC Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Brust
SC Zwiesel
Wasserwacht Zwiesel
Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach
SV Arnbruck

Brust
SV Arnbruck

SC Zwiesel

SV Arnbruck

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

SC Zwiesel

Rennen-Nr.:

1 Ranzinger

2 Schiller

3 Baier
Schmelmer4
Helfensteller5

11 Jahr an 2014
Felix

Philipp

Tobias
Max

Jonas

Tymofii

männlich
2014

2014

2014

2014

2014

2014

Brust
SC Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

1:11,80

1:16,50

1:18,49

1:25,54

1:03,51

1:04,31

1:04,48

1:04,75

1:10,41

1:04,16

1:04,32

1:13,24

1:15,56

1:17,98

0:57,41

1:01,35

1:05,22

1:10,70

1:14,12

1:20,08

1:21,91

1:04,92

Tkachyk6

Mobile User



Rennen-Nr.:
1 Aschenbrenner

2 Sager
3 Unnasch

4 Wilhelm

5 Kopp

6 HÖgerl

7 Rupprecht

8 Weikl

9 Zolotarenko

10 Voropeieva

Rennen-Nr.:
1 Schiller
2

3 Augustin

Rennen-Nr.:
1 Danzer

2 Hitzenbichler

3 Baier

4 Bauer

5 Augustin

6 Liebl

Rennen-Nr.:
1

2 Wittenzellner

3 Kopp

4 Hackl

Rennen-Nr.:
1 Aschenbrenner

2 Knoll

3 Sager
4 Altmann

5 Lorenz
6 Schmelmer
7 Topolski
8 Schreder

9 Hauner

10 Danzer

11 Schreder

12 Schötz

13 Muhr

14 Tkachyk

12

13

14

15

16

Jahrgang 2014
Lea

Emma

Lea

Theresa
Fini

Anna-Lena

Fiona

Philomena

Veronika

Polina

Jahrgang 2013
Vincent

Lukas

Max

Jahrgang 2013
Verena

Anna

Ronja
Clara

Eva

weiblich
2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

männlich
2013

2013

2013

weiblich
2013

2013

2013

2013

2013

Magdalena 2013

Brust
SV Arnbruck

Wasserwacht Zwiesel

SC Zwiesel

Wasserwacht Arnbruck
BAYRONMAN e.V.
Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Arnbruck
SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach
BAYRONMAN e.V.

Brust
Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Arnbruck

Brust
Wasserwacht Arnbruck
Wasserwacht Arnbruck
Wasserwacht Arnbruck
Wasserwacht Arnbruck
Wasserwacht Arnbruck
Wasserwacht Viechtach

Jahrgang 2011-2012 männlich Brust
Felix 2011 Wasserwacht Viechtach
Noah 2011 Wasserwacht Viechtach
Theo 2012 BAYRONMAN e.V.
Michael 2012 Wasserwacht Zwiesel

Jahrgang 2011-2012 weiblich Brust
Lena

Jasmin

Mia

Isabella

Emma

Anna

Maya

Silla

Katharina

Annalena

Amilie

Laura

Mia

Bohdana

2012

2011

2011

2012

2011

2011

2012

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2012

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Zwiesel
Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Zwiesel
Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Zwiesel
Wasserwacht Zwiesel
Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Arnbruck
Wasserwacht Zwiesel
Wasserwacht Viechtach
SV Arnbruck

Wasserwacht 
Viechtach

0:53,37

0:55,58

1:01,59

1:03,18

1:09,92

1:12,30

0:59,31

0:48,09

1:01,19

0:43,76

0:46,63

0:49,43

0:50,56

0:53,75

0:54,37

Mobile User



Rennen-Nr.:
1 Schwarz

2 Lacombe

3 Kluge

4 Leitermann

5 Schreder

Rennen-Nr.:
1 Lacombe

2 Brem

3 Büttner

4 Süß

Rennen-Nr.:
1 Stizenbrecher

2 Breuninger

Rennen-Nr.:
1 Breuninger

2 Achatz

3 Kern

17

18

19

20

Jahrgang 2008-2010
Michael

Lukas

Carl

Jakob

Julian

Jahrgang 2008-2010
Johanna

Johanna

Luna

Lena

Jahrgang 1999-2007
Robin

Christian

Jahrgang 1999-2007
Julia

Tamara
Anna

männlich Brust
2008 
2008 
2009 
2010 

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

2010 Wasserwacht Zwiesel

weiblich Brust
2010 Wasserwacht Viechtach
2010 Wasserwacht Viechtach
2008 Wasserwacht Zwiesel
2009 Wasserwacht Viechtach

männlich Brust
2006 Wasserwacht Viechtach
2007 BAYRONMAN e.V.

weiblich Brust
2006 BAYRONMAN e.V.
2004 Wasserwacht Zwiesel
2005 Wasserwacht Viechtach

0:35,85

0:40,89

0:44,30

0:43,76

0:47,36

0:48,78

0:53,71

0:37,56

0:38,08

0:46,69

0:55,13



Rennen-Nr.: 21
1 Flock
2 Preiß

3 Lex

4 Amodio

Rennen- Nr.:
1 Oswald

2 Lacombe

3 Zisler
4 Knotig

Rennen- Nr.:

22

23

Jahrgang 2016 männlich
Florian 2016

Leopold 2016

Joschua 2016

Luca 2016

Jahrgang 2016 weiblich
Sophia 2016

Franziska 2016

1 Jung
2 Schreder
3 Geier
4 Penzkofer

5 Reitzig

6 Schötz

Rennen-Nr.:
1 Wenig

2 Aschenbrenner

3 Aschenrenner

4 Matijevic

5 Schiller
6 Steinchen

7 Bernhard

8 Schauer

Rennen-Nr.:
1 Schiller

2 Ranzinger

3 Baier

4 Helfensteller

5 Schmelmer

6 Tkachyk

Rennen-Nr.:
1 Unnasch

2 Aschenbrenner

3 Voropeieva

4 Kopp

5 Zolotarenko

6 Högeri

7 Weikl

Rennen-Nr.:
1 Pfeffer

2 Schiller

3 Augustin

24

25

26

27

Amelie

Luisa

Jahrgang 2015
Jonas
Lukas

Julian
Felix

Rasmus
Marco

Jahrgang 2015
Ina

Anna

Luisa

Zoe

Annika

Leonora

Marie

Emilia

Jahrgang 2014
Philipp

Felix

Tobias

Jonas

Max

Tymofii

Jahrgang 2014
Lea
Lea
Polina
Fini

Veronika

2016

2016

männlich
2015

2015

2015

2015

2015

2015

weiblich
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

männlich
2014

2014

2014

2014

2014

2014

weiblich
2014

2014

2014

Anna-Lena 2014

Philomena 2014

Jahrgang 2013 männlich
Lukas 2013

Vincent 2013

Max 2013

Freistil
Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

BAYRONMAN e.V.

SC Zwiesel

Freistil
SC Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Freistil
SV Arnbruck
Wasserwacht Zwiesel

SC Zwiesel

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Freistil
SC Zwiesel

SV Arnbruck

SV Arnbruck
SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

Freistil
Wasserwacht Viechtach

SC Zwiesel

SV Arnbruck

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Freistil
SC Zwiesel

SV Arnbruck

BAYRONMAN e.V.

BAYRONMAN e.V.

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

Freistil
Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Arnbruck

1:13,10

1:16,00

1:25,43

1:36,19

0:57,60

1:00,22

1:11,55

1:12,79

0:53,22

0:55,44

1:01,72

1:06,75

1:19,69

0:48,73

0:54,27

0:57,04

1:07,37

1:17,45

1:38,22

0:52,51

1:01,41

1:11,25

1:09,37

Mobile User



Rennen-Nr.:
1 Hitzenbichler

2 Danzer

3 Baier

4 Bauer

5 Augustin

6 Liebl

Rennen-Nr.:
1 Pfeffer

2 Wittenzellner

3 Kopp

4 Hackl

Rennen-Nr.:
I Schmelmer
2 Knoll

3 Aschenbrenner

4 Lorenz

5 Hauner

6 Topolski

7 Sager

8 Muhr

9 Schreder

10 Tkachyk

II Schreder
12 Schötz

13 Altmann

14 Danzer

Rennen-Nr.:
1 Schwarz

2 Lacombe

3 Kluge

4 Leitermann

5 Schreder

6 Gersy

Rennen-Nr.:
1 Lacombe

2 süß

3 Brem

4 Ernst

5 Büttner

Rennen-Nr.:
I Breuninger
2 Piller

3 Stizenbrecher

Rennen-Nr.:
I Breuninger
2 Kern

28 Jahrgang 2013 weiblich Freistil

29

30

31

32

33

34

Anna

Verena

Ronja

Clara

Eva
Magdalena

Jahrgang 2011-2012
Felix

Noah

Theo

Michael

Jahrgang 2011-2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Wasserwacht Arnbruck

Wasserwacht Arnbruck

Wasserwacht Arnbruck

Wasserwacht Arnbruck

Wasserwacht Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

männlich Freistil
2011 Wasserwacht Viechtach

2011 Wasserwacht Viechtach

2012 BAYRONMAN e.V.

2012 Wasserwacht Zwiesel

weiblich Freistil

Jahr

Jahr

Jahr

Jahr

Anna

Jasmin

Lena

Emma

Katharina

Maya

Mia

Mia

Amilie

Bohdana

Silla
Laura

Isabella

Annalena

an 2008-2010
Michael

Lukas
Carl
Jakob
Julian
Alexander

an 2008-2010
Johanna

Lena
Johanna

Anna

Luna

an 1999-2007
Christian

Fabian

Robin

an 1999-2007

2011

2011

2012

2011

2011

2012

2011

2012

2012

2012

2011

2012

2012

2011

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Zwiesel

SV Arnbruck

Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Arnbruck

männlich Freistil
2008

2008

2009

2010

2010

2008

SV Arnbruck

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach

SV Arnbruck

Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Zwiesel

weiblich Freistil
2010 
2009 
2010 
2010 
2008 

Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Viechtach
Wasserwacht Viechtach

Wasserwacht Zwiesel

Wasserwacht Zwiesel

Julia
Anna

männlich Freistil
2007 BAYRONMAN e.V.

2002 Wasserwacht Viechtach

2006 Wasserwacht Viechtach

weiblich Freistil
2006 BAYRONMAN e.V.

2005 Wasserwacht Viechtach

0:44,72

1:06,41

1:15,50

0:37,40

0:39,88

0:36,10

0:37,61

0:38,59

0:46,38

0:48,53

0:29,54

0:32,74

0:36,39


